

JUHTIMISSÜSTEEMI SERTIFIKAAT

Sertifikaat number:
10000467454-MSC-RvA-SWE

Esmase sertifitseerimise kuupäev:
04. Märts 2019
(Teise sertifitseerimisasutuse poolt)

Kehtiv kuni:
10. Märts 2025 – 03. Märts 2028
Viimase sertifitseerimise tsükli aegumise kuupäev:
03. Märts 2025
Viimase sertifikaadi uuendamise kuupäev:
22. Novembrini 2024

Käesolev sertifikaat kinnitab, et

Telia Eesti AS/ Telia Group

Mustamäe tee 3, 10615 Tallinn, Eesti

ja asukohad, mis on välja toodud käesoleva sertifikaadi lisas

On leitud, et need vastaksid Energy Management System standard:

ISO 5001:2018

Käesolev sertifikaat kehtib järgneva toote või teenuse ulatuses:

Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.

Koht ja kuupäev:
Barendrecht, 03. Märts 2025

Akrediteeritud sertifitseerimisasutus:
DNV - Business Assurance
Zwolsseweg 1, 2994 LB Barendrecht,
Netherlands



Erie Koek
Juhtkonna esindaja

Sertifikaadi lisa

Telia Eesti AS/ Telia Group

Sertifitseerimisega kaetud asukohad on järgnevad:

Asukoha nimi	Asukoha aadress	Asukoha tegevusulatus
Telia Eesti AS	Sõle 14, 10611 Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.
Telia Eesti AS	Mullamaa 3, 10611 Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.
Telia Eesti AS/ Telia Group	Mustamäe tee 3, 10615 Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.
Telia Eesti AS	Laagri Vae 24, 76401 Harjumaa, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.
Telia Eesti AS	Koorti 15, 13623 Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.
Telia Eesti AS	Sõpruse pst 193, 134 15 Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, televisiooni-, IT- ja muude teenuse müük, osutamine ning klienditeenindus. Vastavate teenuste ja lahenduste toimimiseks vajalike seadmete ja võrkude loomine ning hooldamine.